
Heves Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

22/2016. (XI.24.) önkormányzati rendelete 

a Tiszta , virágos Hevesért cím alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 

12/2015. (IV.30.) számú önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Heves Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország önkormányzatairól szóló 

2011.évi CLXXXXIX. törvény 1.§ (6) bekezdése alapján eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § A Tiszta, virágos Hevesért cím alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 

12/2015. (IV.30.) számú rendelet (továbbiakban rendelet) 4. §-a helyére a következő 

rendelkezés lép :  

 

„4. § A Címet a szakbizottság évente egy alkalommal a pályázati határidőt követően 

legkésőbb 90 napon belül adományozza a 11. § szerinti kommunális adómentesség biztosítása 

mellett 15 pályázó részére a pályázati évet követő naptári évre. A szakbizottság a pályázatok 

minősége alapján legfeljebb 50 % -kal eltérhet a nyertes pályázatok számának 

meghatározásában. A nyertes pályázók részére 10.000 Ft értékű kertészeti utalvány kerül 

átadásra.” 

 

2. § A rendelet 17. §-a a következő mondattal egészül ki 

 

„A 4. § rendelkezéseit a 2016. évben folyamatban lévő pályázati eljárás során is alkalmazni 

kell.” 

 

3. § A rendelet 2016. november 24. napján  17 óra 15 perckor lép hatályba és a kihirdetését 

követő napon hatályát veszti. A rendelet kihirdetésekor még le nem zárt pályázati eljárás 

esetén is alkalmazni kell. 

 

 

Heves, 2016. november 24. 

 

 

 

Sveiczer Sándor                                                        Dr. Nagy Péter 

  polgármester                                                                  jegyző 

 


